

'Sigarasız Dünya' derneği kuruluyor

Sigaraya karşı mücadele etmek için Almanya'da "Sigarasız Dünya" adlı bir dernek kuruluyor. Ehringshausen'de yapılan tanıtım toplantısında Türkiye Sigarayla Savaşanlar Vakfı Başkanı Ubeyd Korbay ile yazar Nuri Yazar da katıldı.

SİGARAYA karşı Almanya'da mücadele vermek isteyen vatandaşlarımız "Sigarasız Dünya" adında bir dernek kuruyor. Kuruluş aşamasını tamamlayan ve 13 Ocak 2002 tarihinde ilk genel kurulunu yapıp yöneticilerini belirleyecek olan derneğin Ehringshausen Karma Okulu'nda ki tanıtım toplantısına çok sayıda vatandaşımız katıldı. Sigaranın zararlarının anlatıldığı filmin yanı sıra, sigara firmalarının yaptıkları özendirici reklam spotlarının da değerlendirildiği toplantıda, Türkiye Sigarayla Savaşanlar Vakfı Başkanı **Ubeyd Korbay**, Almanya Zorunlu Sigara İçirilenler Birlik Başkanı **Stefano Mariello**, yazar **Nuri Yazar** ve Türk Alman Sağlık Vakfı'ndan Dr. **İlker Mehmet** sigaranın tehlike ve zararları hakkında açıklamalar yaptılar.



Almanya'da kurulacak olan Sigarasız Dünya Derneği'nin tanıtım toplantısına çok sayıda vatandaşımız ilgi gösterdi.

ACI GERÇEK

Almanya'daki Türk kamuoyunu insan yaşamını tehdit eden sigaraya karşı bilinçlendirmeyi hedef aldıklarını vurgulayan öğretmen **Mehmet Şaşmaz**, özellikle henüz sigaraya başlamamış olan küçük yaştaki Türk çocuklarının bu kötü alışkanlıktan uzak durması için çalışacaklarını söyledi. Derneğin kuruluş çalışmalarına iki yıldan beri öncülük eden **Şaşmaz** "Sigara yüzünden her yıl 540 bini Avrupa ülkelerinde olmak üzere dünyada 4 milyon insan yaşamını yitiri-

yor. Bu sayı içinde Almanya'da ölenlerin sayısı 110 bin civarında seyrederken, Türkiye'de sigaradan yaşamını kaybedenlerin sayısı 102 bin" diyerek acı bir gerçeği gözler önünde serdi.

YAŞAMI TEHDİT

Sigara alışkanlığına karşı 7 yıldan beri Türkiye'de mücadele verdiklerini belirten TSSV Başkanı **Ubeyd Korbay** kısa zamanda uzun yol aldıklarını söyledi. Sigara, içki

ve uyuşturucu hakkında dört kitap yazar yazar **Nuri Yazar** "Sigara, hayat damarlarının oksijenini yok ediyor" diyerek sigarayla mücadele için kurulan dernek ve girişimlere her türlü desteği vereceğini dile getirdi. TASV adına konuşan Dr. **İlker Mehmet**, istatistikî bilgiler verip, "Sigara, çeşitli hastalıkların başlangıç nedeni oluyor" uyarısında bulundu. Sigarasız Dünya Derneği konusunda geniş bilgi **Mehmet Şaşmaz**'ın 06443-77022 veya 0170-8002174 nolu telefonlarından alınabilir. ■ **İsa DEVEÇEKEN, (dha)**